
Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín otevřené řízení

Strana 1/3

Č. j. PVL-37969/2020-830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 9. 5. 2019

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je revitalizace úseku toku řeky Vltavy v ř. km 5,6 až 10,2 funkčním 
propojením pobřežní nivy s korytem toku, zvýšením biodiverzity břehů a úpravou stávajících 
koncentračních staveb za současného zvýšení průtočnosti koryta. Průtočnost bude zajištěna zvětšením 
aktivní průtočné plochy posunem břehových hran, odstraněním koncentračních hrází a vytvořením 
bočních ramen.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín otevřené řízení

Strana 2/3

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: Společnost „Vraňany-Hořín“ 

Vedoucí společník: EUROVIA CS, a. s.
IČO: 452 74 924
Sídlo: Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00
Druhý společník: SMP CZ, a.s.
IČO: 271 95 147
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

Dodavatel: STRABAG Rail a.s.
IČO: 254 29 949
Sídlo: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

Dodavatel: Společnost „Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín“
Vedoucí společník: RRR spol. s r.o.
IČO: 254 10 946
Sídlo: 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov
Druhý společník: JETCON spol. s r.o
IČO: 646 50 111
Sídlo: Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
Třetí společník: ENERGON Dobříš, s.r.o.
IČO: 257 27 362
Sídlo: č. p. 1665, 263 01 Dobříš

Dodavatel: „Sdružení za revitalizaci Vltavy Vraňany – Hořín“
Vedoucí společník: PAS Natura s.r.o.
IČO: 260 35 782
Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4
Druhý společník: VODOHOSPODÁRSKÉ STAVBY a.s.
IČO: 313 22 301
Sídlo: Rőntgenova 26, 851 01 Bratislava, Slovenská republika

Dodavatel: AQUASYS spol. s r.o.
IČO: 253 44 447
Sídlo: Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101

Dodavatel: Gardenline s.r.o.
IČO: 272 63 827
Sídlo: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201

Dodavatel: Společnost "Vltava, Vraňany - Hořín"
Vedoucí společník: OHL ŽS, a.s.,
IČO: 463 42 796
Sídlo: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
Druhý společník: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.
IČO: 455 38 093
Sídlo: Kunětická 2679, Cihelna, 530 09 Pardubice



Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín otevřené řízení

Strana 3/3

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
Dodavatel: Společnost "Revitalizace Vltavy Vraňany-Hořín"

Vedoucí společník: RRR spol. s r.o..
IČO: 254 10 946
Sídlo: 17. listopadu 5349, 430 03 Chomutov
Druhý společník: JETCON spol. s r.o.
IČO: 646 50 111
Sídlo: Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
Třetí společník: ENERGON Dobříš, s.r.o.
IČO: 257 27 362
Sídlo: Č.p. 1665, 263 01 Dobříš

Vybraný dodavatel nezajistil jistotu, resp. prodloužení doby platnosti bankovní záruky po celou dobu trvání 
zadávací lhůty, a proto zadavatel rozhodl o jeho vyloučení dle § 48 odst. 3 zákona.

F. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: „Sdružení za revitalizaci Vltavy Vraňany – Hořín“

Vedoucí společník: PAS Natura s.r.o.
IČO: 260 35 782
Sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Druhý společník: VODOHOSPODÁRSKÉ STAVBY a.s.
IČO: 258 66 681
Sídlo: Rőntgenova 26, 851 01 Bratislava, Slovenská republika

G. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele postupem v souladu s § 125 odst. 1 
zákona poté, co byl účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a který byl původně zadavatelem vybrán k podpisu 
smlouvy, vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

H. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
174 000 088,00 Kč bez DPH

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
Poddodavatel: DAICH spol. s r.o.
IČO: 424 07 559
Sídlo: Železná 366, 390 02 Tábor

J. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné 
a hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění by navíc případná snaha o jeho rozdělení znamenala velké 
riziko z hlediska vzájemné kompatibility jednotlivých částí plnění. Zároveň nelze ve vztahu ke složitosti 
předmětu plnění předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv na okruh potenciálních účastníků 
zadávacího řízení. Pro zadavatele by takové rozdělení dále znamenalo také vyšší administrativní 
a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, resp. nákladů spojených 
s plněním veřejné zakázky více dodavateli

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-06-08T09:32:57+0200




